www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

360 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:OCC547F l.DDC9CCSA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PI

- OL612.60a/OOOM17, RUA LUIZ GOMES VlLANOV A, 55 - CENTRO

PORTARIA Nº 058/2022.

• SANTO ANTONIO DOS MILAGRES • PI

DE, 01 DE FEVEIRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora
DAS/ 1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora
DAS/ 1, j unto a Secretaria M unicipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

A rt. l º · Nomear a Sra. OClENE DO ESPÍRJTO SANTO MAClEL, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 2.265. 197-PJ e CPF nº O 16.8 11.223-08, para
exercer o cargo em comissão de ASSESSORA/DAS-! , junto a Secretaria Municipal de
Saúde do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º • Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 3 1 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as di sposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro
de 2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld:0B620279803FCCSB

PORTARIA Nº 059/2022.

O D08MILAGJIES-PI
VILANOVA, 56 - CJ;:NTBO

MILAGRES· PI

DE, 01 DE FEVEIRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/ 1, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. l" - NOMEAR o Sr. EZEQUJAS DOS SANTOS BEZERRA, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade n• 3 .890.52 IISSPIPJ e CPF nº 071.592.073-19, para
exercer o cargo de Assessor DAS-1 , junto a Secretaria Municipal de Saúde do
municfpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2" - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as d isposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro
de 2022.

Paulo Cazi.miro de Sousa Neto e Silva
Prefeito MllDicipal

ld :09F EBDOl.22B5CCSC

ESTADO DO PIAuf
PIIBFEITURA MUNJC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES·Pl

- OI.All2.603l000J ·07, RUA LUIZ GOMES VILANOV A. 515 - CENTRO

PORTARIA Nº 060/2022.

• SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI

DE, 01 DE FEVErRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Agente de
E ndemias e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI , no uso de suas a tribuições e de
conformidade com a Lei O rgânica Municipal.

Considerando, a necessidade im periosa de nomeação do cargo de Agente de Endemias,
junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1 • - Nomear o Sr. MAURO ADRJANO MACHADO DE ARAÚJO, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 1.666.257/SSP-PI - PI e CPF nº 852. 130.203-72,
para _exercer o cargo em comissão de AGENTE DE ENDEMIAS, junto a Secretaria
Mumc1pal de Saúde do município de Santo Antonio dos Milagres-P I.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 3 1 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI OI de Fevereiro
de 2022. ' .

Paulo Cazimiro e ousa Neto e Silva
Prefeito M unicipal

1 d: 089B 77 88C52 BCCSD

i 111TAl)O IJ<) l'lllUÍ
PIUIFl!llTURA MUNIC. 1)1,; 811N1'0 IIN'l'ONIO DO!l Mll,IIOJO.Jll•PI

.811.1111310001-(17, HUA LUIZ (lOM•;s VIJ, IINOVII, M - o•;N'fRO
1IOO • IIANTO IINTONIO DOll Mll,AOIOJl:I • 1'I

PORTARIA Nº 061/2022. DE, OI DE FEVE JRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Agente de
Endcm ias e dá oulras providencias.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Mi lagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipa l.

Considerando, a necessidade im periosa de nomeação do cargo de Agente de Endemías,
junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º . Nomear o Sr. JOSÉ PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 1.049.256 - PJ e CPF nº .564. 871.343-68, para exercer o cargo
em comissão de AGENTE DE ENDEM!AS, junto a Secretaria Municipal de Saúde do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• . Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 3_ 1 de _dezembro de ~022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as d1spos1ções em cootrano.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro

de 2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal